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LOKALIZACJA LOKALU W BUDYNKU

1

2

3

4

N

MIESZKANIE NR
KONDYGNACJA

KLATKA
POKOJE

A1
PARTER
A
1

PRZEDPOKÓJ 4,16 m²

POKÓJ DZIENNY I ANEKS KUCH

3,08 m²ŁAZIENKA
21,47 m²

POWIERZCHNIA LOKALU 28,97m²

TARAS 3,02 m²

powierzchnia pod ściankami
nadającymi się do demontażu

0,26 m²

1
2
3

4

NOWA
ZABUDOWA

STARA
ELEKTROWNIA

KARTA INFORMACYJNA LOKALU

LOKALIZACJA LOKALU  W BUDYNKU

MIESZKANIE NR
KONDYGNACJA 

KLATKA
POKOJE

D48
+4
D
1

4,21 m2

4,82 m2

21,84 m2

0,33 m2

31,20 m2

1
2
3

INFORMACJA: 
1. ZESTAWIENIE POWIERZCHNI UŻYTKOWYCH POSZCZEGÓLNYCH POMIESZCZEŃ PODANO 
NA PODSTAWIE PROJEKTU BUDOWLANEGO. WIELKOŚĆ OKIEN, UMIEJSCOWIENIE 
KANAŁÓW I LOKALIZACJA PODŁĄCZEŃ POD URZĄDZENIA SANITARNE ITD. MOGĄ ULEC 
NIEWIELKIM ZMIANOM W TRAKCIE PROCESU BUDOWLANEGO. OBLICZENIE POWIERZCHNI 
WYKONANO ZGODNIE Z ROZPORZĄDZENIEM MINISTRA TRANSPORTU, BUDOWNICTWA  
I GOSPODARKI MORSKIEJ Z DNIA 25.04.2019 R. W SPRAWIE SZCZEGÓŁOWEGO ZAKRESU  
I FORMY PROJEKTU BUDOWLANEGO (DZ. U. Z DNIA 27 KWIETNIA 2012)
2. WYPOSAŻENIE PRZYKŁADOWE. LOKAL BEZ WYPOSAŻENIA W WEWNĘTRZNĄ STOLARKĘ 
DRZWIOWĄ I ELEMENTY BIAŁEGO MONTAŻU.  NIE STANOWI OFERTY HANDLOWEJ  
W ROZUMIENIU KODEKSU CYWILNEGO

BUDYNEK NR 2 BUDYNEK NR 1
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LOKALIZACJA LOKALU W BUDYNKU

A2
PARTER
A
2

PRZEDPOKÓJ 8,40 m²

POKÓJ DZIENNY I ANEKS KUCH

3,01 m²ŁAZIENKA
14,07 m²

POWIERZCHNIA LOKALU 34,97 m²

TARAS 19,40 m²

powierzchnia pod ściankami
nadającymi się do demontażu

0,95 m²

1
2
3

5

NOWA
ZABUDOWA

STARA
ELEKTROWNIA

8,54 m²SYPIALNIA 4

MIESZKANIE NR
KONDYGNACJA

KLATKA
POKOJE


